
Město Český Brod 
 

Strana 1 
 

Smlouva č. ……./2023 

 

Smlouva o poskytnutí příspěvku na infrastrukturu 

 
I. Smluvní strany 

 

Manželé Mgr. Richard Novák, dat. nar. 21.7.1980, bytem Vidlák 721, Hostavice, 198 00 

Praha 9, a Mgr. Ludmila Nováková, dat. nar. 13.2.1984, bytem U Studánky 1529, 282 01 

Český Brod, kteří vlastní ve společném jmění manželů pozemek parc. č. st. 2369, jehož 

součástí je stavba - budova č.p. 1529, rodinný dům, nacházející se na adrese U Studánky 

1529, 282 01 Český Brod, a pozemek parc. č. 263/103 (dále „Poskytovatelé příspěvku 1“); 

 

a 

 

manželé Bc. Jiří Novák, dat. nar. 1.9.1984, bytem U Studánky 1517, 282 01 Český Brod, a 

Ing. arch. Petra Nováková, dat. nar. 16.4.1985, bytem U Studánky 1517, 282 01 Český 

Brod, kteří mají ve spoluvlastnictví (každý s podílem o velikosti id. 1/2) pozemek 

parc. č. st. 2357, jehož součástí je stavba - budova č.p. 1517, rodinný dům, nacházející 

se na adrese U Studánky 1517, 282 01 Český Brod, a pozemek parc. č. 263/104 (dále 

„Poskytovatelé příspěvku 2“); 

 

 

a 

 

Mgr. Aleš Dokoupil, dat. nar. 23.4.1980, bytem U Studánky 1516, 282 01 Český Brod, který 

má ve výlučném vlastnictví pozemek parc. č. st. 2356, jehož součástí je stavba - budova 

č.p. 1516, rodinný dům, nacházející se na adrese U Studánky 1516, 282 01 Český Brod, a 

pozemek parc. č. 263/102 (dále „Poskytovatel příspěvku 3“); 

 

a  

 

manželé Roman Mašata, dat. nar. 11.7.1971, bytem nám. Arnošta z Pardubic 1384, 282 01 

Český Brod, a Zora Mašatová, dat. nar. 22.2.1974, bytem U Studánky 1515, 282 01 Český 

Brod, kteří vlastní ve společném jmění manželů pozemek parc. č. st. 2344, jehož součástí je 

stavba - budova č.p. 1515, rodinný dům, nacházející se na adrese U Studánky 1515, 282 01 

Český Brod, a pozemek parc. č. 263/136 (dále „Poskytovatelé příspěvku 4“); 

 

a  

 

manželé Bc. Petr Douša, dat. nar. 23.11.1984, bytem U Studánky 1530, 282 01 Český Brod, 

a MUDr. Petra Doušová, dat. nar. 8.4.1985, bytem U Studánky 1530, 282 01 Český Brod, 

kteří vlastní ve společném jmění manželů pozemek parc. č. st. 2376, jehož součástí je stavba - 

budova č.p. 1530, rodinný dům, nacházející se na adrese U Studánky 1530, 282 01 Český 

Brod, pozemek parc. č. st. 2378, jehož součástí je stavba - budova bez č.p. nebo č.e., jiná 



Město Český Brod 
 

Strana 2 
 

stavba, pozemek parc. č. 263/69 a pozemek parc. č. 263/135 (dále „Poskytovatelé 

příspěvku 5“); 

 

a 

 

Zdeněk Brož, dat. nar. 14.4.1977, bytem Plzeňská 2824/228, Smíchov, 150 00 Praha 5, který 

má ve výlučném vlastnictví pozemek parc. č. st. 2158, na kterém se nachází stavba - budova 

č.p. 1425, rodinný dům, nacházející se na adrese U Studánky 1425, 282 01 Český Brod, 

pozemek parc. č. st. 2244, na kterém se nachází stavba - budova bez č.p. nebo č.e., garáž, a 

pozemek parc. č. 263/71 (dále „Poskytovatel příspěvku 6“); 

 

a 

 

Ing. Jiří Picek, dat. nar. 16.4.1970, bytem U Studánky 1454, 282 01 Český Brod, a 

Mgr. Linda Picková, dat. nar. 23.3.1978, bytem U Studánky 1454, 282 01 Český Brod, kteří 

mají ve spoluvlastnictví (každý s podílem o velikosti id. 1/2) pozemek parc. č. st. 2226, 

na kterém se nachází stavba - budova č.p. 1454, rodinný dům, nacházející se na adrese 

U Studánky 1454, 282 01 Český Brod, a pozemek parc. č. 263/100 (dále „Poskytovatelé 

příspěvku 7“); 

 

a 

 

Martina Vondrášková, dat. nar. 3.1.1983, bytem U Studánky 1458, 282 01 Český Brod, 

která má ve výlučném vlastnictví jednotku vymezenou podle občanského zákoníku - byt 

č. 1458/1 umístěnou v budově č.p. 1458, rodinný dům, nacházející se na adrese 

U Studánky 1458, 282 01 Český Brod, a postavené na pozemku parc. č. st. 2227, ke které 

náleží spoluvlastnický podíl o velikosti ½ na společných částech budovy č.p. 1458 a 

spoluvlastnický podíl o velikosti ½ na pozemku parc. č. st. 2227, a ve výlučném vlastnictví 

pozemek parc. č. 263/142 (dále „Poskytovatel příspěvku 8“); 

 

a  

 

manželé Ing. Roman Batelka, dat. nar. 4.2.1964, bytem Františka Macháčka 1414, 282 01 

Český Brod, a Blanka Batelková, dat. nar. 18.5.1966, bytem U Nemocnice 2121, 440 01 

Louny, kteří vlastní ve společném jmění manželů pozemek parc. č. st. 2097, jehož součástí je 

stavba - budova č.p. 1414, rodinný dům, nacházející se na adrese Františka Macháčka 1414, 

282 01 Český Brod, a pozemek parc. č. 263/63 (dále „Poskytovatelé příspěvku 9“); 

 

a  

 

manželé Vladimír Wagner, dat. nar. 31.12.1969, bytem Františka Macháčka 1453, 282 01 

Český Brod, a Romana Wagnerová, dat. nar. 24.6.1980, bytem Františka Macháčka 1453, 

282 01 Český Brod, kteří vlastní ve společném jmění manželů pozemek parc. č. st. 2147, 

jehož součástí je stavba - budova č.p. 1453, rodinný dům, nacházející se na adrese Františka 

Macháčka 1453, 282 01 Český Brod, a pozemek parc. č. 263/45 (dále „Poskytovatelé 

příspěvku 10“); 

 

a 

 



Město Český Brod 
 

Strana 3 
 

Ing. Ivan Chmelík, dat. nar. 22.7.1959, bytem Františka Macháčka 1472, 282 01 Český 

Brod, který má ve výlučném vlastnictví pozemek parc. č. st. 2232, jehož součástí je stavba - 

budova č.p. 1472, rodinný dům, nacházející se na adrese Františka Macháčka 1472, 282 01 

Český Brod, a pozemek parc. č. 263/59 (dále „Poskytovatel příspěvku 11“); 

 

a  

 

Kateřina Šrajerová, dat. nar. 1.11.1977, bytem Františka Macháčka 1412, 282 01 Český 

Brod, která má ve výlučném vlastnictví pozemek parc. č. st. 2104, na kterém se nachází 

stavba - budova č.p. 1412, rodinný dům, nacházející se na adrese Františka Macháčka 1412, 

282 01 Český Brod, a pozemek parc. č. 263/53 (dále „Poskytovatel příspěvku 12“); 

 

a  

 

manželé Ing. Josef Štěpánek, dat. nar. 21.9.1966, bytem Františka Macháčka 1422, 282 01 

Český Brod, a Ing. Hana Štěpánková, dat. nar. 16.3.1966, bytem Františka Macháčka 1422, 

282 01 Český Brod, kteří vlastní ve společném jmění manželů pozemek parc. č. st. 2159, 

jehož součástí je stavba - budova č.p. 1422, rodinný dům, nacházející se na adrese Františka 

Macháčka 1422, 282 01 Český Brod, pozemek parc. č. st. 2189, jehož součástí je stavba - 

budova bez č.p. nebo č.e., garáž, a pozemek parc. č. 263/60 (dále „Poskytovatelé 

příspěvku 13“); 

 

a  

 

Martin Svoboda, dat. nar. 15.3.1990, bytem Františka Macháčka 1397, 282 01 Český Brod, 

který má ve výlučném vlastnictví pozemek parc. č. st. 2094, na kterém se nachází stavba - 

budova č.p. 1397, rodinný dům, nacházející se na adrese Františka Macháčka 1397, 282 01 

Český Brod, a pozemek parc. č. 263/49 (dále „Poskytovatel příspěvku 14“); 

 

a  

 

manželé Ing. Petr Šoupal, dat. nar. 17.12.1975, bytem Františka Macháčka 1424, 282 01 

Český Brod, a Ing. Štěpánka Šoupalová, dat. nar. 2.12.1972, bytem Františka 

Macháčka 1424, 282 01 Český Brod, kteří vlastní ve společném jmění manželů pozemek 

parc. č. st. 2165, jehož součástí je stavba - budova č.p. 1424, rodinný dům, nacházející se 

na adrese Františka Macháčka 1424, 282 01 Český Brod, a pozemek parc. č. 263/43 (dále 

„Poskytovatelé příspěvku 15“); 

 

a  

 

Ivana Mrázková, dat. nar. 28.7.1960, bytem Františka Macháčka 1421, 282 01 Český Brod, 

která má ve výlučném vlastnictví pozemek parc. č. st. 2183, na kterém se nachází stavba - 

budova č.p. 1421, rodinný dům, nacházející se na adrese Františka Macháčka 1421, 282 01 

Český Brod, pozemek parc. č. st. 2184, jehož součástí je stavba - budova bez č.p. nebo č.e., 

jiná stavba, a pozemek parc. č. 263/65 (dále „Poskytovatel příspěvku 16“; Poskytovatelé 

příspěvku 1 až 16 dále společně jen „Poskytovatelé příspěvku“); 

 

a 

 



Město Český Brod 
 

Strana 4 
 

Město Český Brod,  

Náměstí Husovo 70,  

282 01   Český Brod 

IČ: 00235334 

zastoupené starostou obce Bc. Mgr. Tomášem Klineckým 

 

(dále „Příjemce příspěvku“) 

 

Smluvní strany se dohodly na znění této smlouvy takto: 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Poskytovatelé příspěvku prohlašují, že poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 240.000,- Kč, a to následovně: 

(a) Poskytovatelé příspěvku 1 poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 144.000,- Kč; 

(b) Poskytovatelé příspěvku 2 poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 10.000,- Kč; 

(c) Poskytovatel příspěvku 3 poskytuje Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 10.000,- Kč; 

(d) Poskytovatelé příspěvku 4 poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 10.000,- Kč; 

(e) Poskytovatelé příspěvku 5 poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 10.000,- Kč; 

(f) Poskytovatel příspěvku 6 poskytuje Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 15.000,- Kč; 

(g) Poskytovatelé příspěvku 7 poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 5.000,- Kč; 

(h) Poskytovatel příspěvku 8 poskytuje Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 3.000,- Kč; 

(i) Poskytovatelé příspěvku 9 poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 3.000,- Kč; 

(j) Poskytovatelé příspěvku 10 poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 4.000,- Kč; 

(k) Poskytovatel příspěvku 11 poskytuje Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 5.000,- Kč; 

(l) Poskytovatel příspěvku 12 poskytuje Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 1.000,- Kč; 

(m) Poskytovatelé příspěvku 13 poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 10.000,- Kč; 

(n) Poskytovatel příspěvku 14 poskytuje Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 3.000,- Kč; 

(o) Poskytovatelé příspěvku 15 poskytují Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 2.000,- Kč; a 

(p) Poskytovatel příspěvku 16 poskytuje Příjemci příspěvku finanční příspěvek 

na vodohospodářskou infrastrukturu v celkové výši 5.000,- Kč. 

2. Příspěvek byl uhrazen před uzavřením této smlouvy na účet Příjemce příspěvku 

č. 123-165420257/0100 vedený u společnosti Komerční banka, a.s., a to 

pod variabilním symbolem 26357. 



Město Český Brod 
 

Strana 5 
 

3. Příjemce příspěvku se touto smlouvou zavazuje k posílení vodohospodářské 

infrastruktury pro domy v Českém Brodu v ulici U Studánky, Františka Macháčka a 

Lukavského.  

4. Dále se Příjemce příspěvku zavazuje, že umožní napojení stávajících dosud 

nepřipojených nemovitostí v Českém Brodu v ulicích U Studánky, Františka Macháčka 

a Lukavského na veřejný vodovod, a to do 5 (slovy: pěti) dnů od ukončení stopstavu 

na napojování na vododvodní síť na území města Český Brod. 

5. Nedojde-li k posílení vodohospodářské infrastruktury pro domy v ulici U Studánky, 

Františka Macháčka a Lukavského a v důsledku toho ani k napojení na veřejný vodovod 

stávajících dosud nepřipojených nemovitostí v Českém Brodu v ulicích U Studánky, 

Františka Macháčka a Lukavského, které o napojení na veřejný vodovod ve lhůtě 

jednoho měsíce od ukončení stopstavu na napojování na vododvodní síť na území města 

Český Brod projeví zájem, ani do čtyř měsíců od uzavření této smlouvy, zavazuje 

se Příjemce příspěvku vrátit poskytnuté finanční příspěvky jednotlivým Poskytovatelům 

příspěvku ve výši, v jaké byly poskytnuty, na bankovní účty, z nichž byly poskytnuty 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do jednoho měsíce od marného uplynutí výše 

uvedené lhůty. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami, 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Všechny smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zveřejňujícím 

subjektem je Příjemce příspěvku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v osmnácti stejnopisech, z nichž Příjemce příspěvku obdrží 

dvě vyhotovení a ostatní smluvní strany každá po jednom vyhotovení. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy i jiná vedlejší ujednání vyžadují písemnou 

formu. 

4. Po přečtení této smlouvy její účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich 

svobodné vůle, jejímu obsahu porozuměli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz toho 

smlouvu dnešního dne podepisují. 

5. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města Český Brod …………… 

ze dne 11.12.2023. 

 

V Českém Brodu dne __. _________________ 2023 

 

Příjemce příspěvku 

 

Město Český Brod: 

 

 

 

______________________ 

Mgr. Tomáš Klinecký  

starosta  

 



Město Český Brod 
 

Strana 6 
 

 

Poskytovatelé příspěvku 1: 

 

 

 

______________________ __________________ 

Mgr. Richard Novák Mgr. Ludmila Nováková  

 

 

Poskytovatelé příspěvku 2: 

 

 

 

______________________ __________________ 

Bc. Jiří Novák Ing. arch. Petra Nováková 

 

 

Poskytovatel příspěvku 3: 

 

 

 

______________________ 

Mgr. Aleš Dokoupil 

 

 

Poskytovatelé příspěvku 4: 

 

 

 

______________________ __________________ 

Roman Mašata Zora Mašatová  

 

 

Poskytovatelé příspěvku 5: 

 

 

 

______________________ __________________ 

Bc. Petr Douša MUDr. Petra Doušová 

 

 

Poskytovatel příspěvku 6: 

 

 

 

______________________ 

Zdeněk Brož 

 

 



Město Český Brod 
 

Strana 7 
 

 

Poskytovatelé příspěvku 7: 

 

 

 

______________________ __________________ 

Ing. Jiří Picek Mgr. Linda Picková 

 

 

Poskytovatel příspěvku 8: 

 

 

 

______________________ 

Martina Vondrášková 

 

 

Poskytovatelé příspěvku 9: 

 

 

 

______________________ __________________ 

Ing. Roman Batelka Blanka Batelková 

 

 

Poskytovatelé příspěvku 10: 

 

 

 

______________________ __________________ 

Vladimír Wagner Romana Wagnerová 

 

 

Poskytovatel příspěvku 11: 

 

 

 

______________________ 

Ing. Ivan Chmelík 

 

 

Poskytovatel příspěvku 12: 

 

 

 

______________________ 

Kateřina Šrajerová 

 

 



Město Český Brod 
 

Strana 8 
 

 

Poskytovatelé příspěvku 13: 

 

 

 

______________________ __________________ 

Ing. Josef Štěpánek Ing. Hana Štěpánková 

 

 

Poskytovatel příspěvku 14: 

 

 

 

______________________ 

Martin Svoboda 

 

 

Poskytovatelé příspěvku 15: 

 

 

 

______________________ __________________ 

Ing. Petr Šoupal Ing. Štěpánka Šoupalová 

 

 

Poskytovatel příspěvku 16: 

 

 

 

______________________ 

Ivana Mrázková 

 


